
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

 

PORTARIA Nº 164/2014 

- de 27 de Junho de 2014 - 

 

(Que designa Leiloeiro e Suplente para alienação dos veículos, conforme Edital de Leilão nº 02/2014). 

 

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito Municipal de 

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas 

atribuições legais............... 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Designar o Sr. Ricardo Rocha de Oliveira, RG. 26.264.439-3, para 

exercer as funções de Leiloeiro e o Sr. Márcio Egídio Pieretti, RG. 24.773.038-5 como suplente, para alienação 

dos veículos, nos termos do Edital de Leilão nº 02/2014, no Pátio da Prefeitura Municipal. 

 

Artigo 2º - Os trabalhos executados pelos leiloeiros serão sem ônus para o 

Município e, portanto considerados como relevantes serviços prestados a Comunidade.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 27 de Junho de 2.014. 

 

 

CLAUDIONIR GHELFI 

Prefeito Municipal 

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar público de 

costume, na data supra.  

 

 

CRISTIANE FREITAS LOPES 

Diretora de Secretaria 


